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Men / 5 / 7-8
Session: 8S

Num Name
Gym

AARank

Joel Pieroni54
5280-So

11.500 10.800 9.50011.500 11.20011.700 66.200
1 1 1T 4 1 2 1 

1 

Dario Solorza498
Elite Marr

11.000 10.200 10.10011.500 11.10011.500 65.400
3 3 1T 1 2 3 2 

2 

Landon Miller533
Frontier

11.200 9.700 9.60010.500 10.7009.400 61.100
2 5T 4T 2T 6 4 3 

3 

Roman Lopez1633
Victory-CA

10.700 9.500 9.60010.500 10.20010.200 60.700
4T 9 4T 2T 4 8 4 

4 

Evan Shondeck288
CEG

10.700 10.600 9.1009.400 11.3008.600 59.700
4T 2 13T 7T 11 1 5 

5 

Paul Bahrmann287
CEG

9.300 10.100 9.40010.400 10.40010.000 59.600
15T 4 7 5 5 5T 6 

6 

Jude Tittle1128
Old Pueblo

9.500 9.700 9.00010.500 9.7009.200 57.600
13 5T 4T 10T 7 11T 7 

7 

Anzel Tounou1129
Old Pueblo

10.700 9.100 9.1009.800 10.1008.700 57.500
4T 10 10T 7T 10 9 8 

8 

Ignacio Rivera509
Encore

9.100 9.700 8.7008.900 9.80011.000 57.200
17T 5T 16 13 3 10 9 

9 

Ian Wade670
GymWorld Central

10.400 8.200 8.5009.800 9.7009.100 55.700
7 16 10T 16 8T 11T 10 

10 

Parker Lupher510
Encore

9.300 9.600 8.60010.800 10.4006.900 55.600
15T 8 3 14T 17 5T 11 

11 

Gaven Novak508
Encore

9.800 8.800 9.2009.100 10.3007.500 54.700
10 11T 15 6 16 7 12 

12 

Alexander Nordstorm1127
Old Pueblo

9.100 8.700 8.9009.400 9.6007.600 53.300
17* 13 13T 12 15 13 13T

13T

Owen Barnes175
Aspire

9.100 8.600 9.1008.500 8.9009.100 53.300
17* 14 17 7T 8T 16T 13T

13T

Nico Quintana176
Aspire

10.000 8.800 8.6008.300 9.0008.200 52.900
8T 11T 18T 14T 12 15 15 

15 

Luka Janjic1634
Victory-CA

10.000 8.400 8.0009.700 8.9007.800 52.800
8T 15 12 18 13 16T 16 

16 

Elijah Chou1631
Victory-CA

9.400 7.700 6.6009.900 8.1007.700 49.400
14 17 9 19 14 18 17 

17 

Marcos Rodriguez827
Inland Empire

9.700 5.000 8.40010.000 9.1006.400 48.600
11 19 8 17 19 14 18 

18 

Quentin Maloney556
Gem State

9.600 5.500 9.0008.300 7.0006.600 46.000
12 18 18T 10T 18 19 19 

19 
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Men / 5 / 9-10
Session: 8S

Num Name
Gym

AARank

Conor Heary55
5280-So

12.200 11.400 9.80012.000 11.90011.600 68.900
1 1 1 2T 1 1 1 

1 

Kealan Cornell58
5280-So

11.300 10.700 9.40011.800 10.40011.500 65.100
4 2 2* 10* 2 10T 2T

2T

Tate Ames56
5280-So

10.900 10.600 9.40011.800 11.20011.200 65.100
7 3T 2* 10* 3 3 2T

2T

Vuyo Nkhumane534
Frontier

11.200 9.300 9.60010.900 11.10011.000 63.100
5 15T 7 5T 4 4T 4 

4 

William Schultz57
5280-So

10.600 10.200 9.60011.200 11.1009.000 61.700
9 5T 5 5T 10T 4T 5 

5 

Julian Abrille828
Inland Empire

11.400 9.800 9.50011.100 10.4009.300 61.500
3 7 6 7T 9 10T 6 

6 

Kyle Rhodelander1090
North Valley

11.100 10.200 9.80010.500 10.3008.800 60.700
6 5T 10 2T 12T 12 7 

7 

Devin Meyer535
Frontier

10.700 9.600 8.40011.300 10.8009.600 60.400
8 9T 4 27T 5 6 8 

8 

Walter Moffatt180
Aspire

9.600 9.600 9.70010.600 10.7009.500 59.700
17 9T 8T 4 6 7 9 

9 

Kyle Boesen673
GymWorld Central

11.800 10.600 10.0009.600 9.3008.100 59.400
2 3T 19T 1 19T 22 10 

10 

Stockton Ringenbach191
Aspire

9.800 9.400 8.90010.600 10.5009.400 58.600
15 14 8T 17 7T 9 11 

11 

Caleb Jester290
CEG

10.000 9.500 9.3009.700 11.3008.100 57.900
12T 12T 17T 13T 19T 2 12 

12 

Dominic Martinez560
Gem State

10.000 9.600 9.50010.200 8.6008.800 56.700
12T 9T 13 7T 12T 27 13 

13 

Conner Bates671
GymWorld Central

10.300 9.300 9.0008.900 10.0008.400 55.900
10 15T 26 16 16 13T 14 

14 

Noah Campbell178
Aspire

10.000 9.500 8.7008.600 9.9008.800 55.500
12T 12T 29T 22T 12T 15T 15 

15 

Salihcan Kremer289
CEG

9.500 7.800 8.8009.300 10.6009.000 55.000
18* 25 23 18* 10T 8 16T

16T

Dylan Cooper584
Go For It

8.900 9.700 8.80010.400 9.4007.800 55.000
25T 8 11 18* 25T 20T 16T

16T

Nicholas Studdard513
Encore

9.500 8.300 8.40010.300 10.0008.500 55.000
18* 23 12 27T 15 13T 16T

16T

Mason Durocher511
Encore

9.500 9.200 8.5009.900 9.9008.000 55.000
18* 17T 16 26 23T 15T 16T

16T

Samuel Bishop1131
Old Pueblo

10.100 8.600 8.8009.600 9.8007.800 54.700
11 20T 19T 18T 25T 18 20 

20 

Noah Bialys1636
Victory-CA

9.300 8.600 9.5009.200 9.7008.200 54.500
21 20T 24 7T 18 19 21 

21 

Conner Weems177
Aspire

8.600 9.200 8.6009.700 9.4008.300 53.800
29 17T 17T 25 17 20T 22 

22 

Jake Schwartz182
Aspire

8.900 6.800 8.70010.000 8.5009.400 52.300
25T 30 15 22T 7T 28 23 

23 

Emerson Koch672
GymWorld Central

9.000 7.200 8.70010.100 9.0007.800 51.800
24 27T 14 22T 25T 23T 24 

24 

Joshua Ciccarello559
Gem State

9.700 7.200 9.4009.400 7.6008.000 51.300
16 27T 21T 10T 23T 32 25T

25T
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Num Name
Gym

AARank

Austin Byerly558
Gem State

9.100 8.500 8.2008.800 9.0007.700 51.300
22T 22 27 30T 28T 23T 25T

25T

Joshua Harris829
Inland Empire

8.800 5.800 9.3008.200 9.9008.100 50.100
27 31 31 13T 19T 15T 27 

27 

Benjamin Fishman583
Go For It

8.100 8.800 7.9009.000 8.1007.200 49.100
31 19 25 32 30 30T 28 

28 

Zander Nolte179
Aspire

8.300 7.900 8.4008.600 8.8007.000 49.000
30 24 29T 27T 31 25T 29 

29 

Max Toton1635
Victory-CA

8.700 5.500 9.2008.700 8.4008.100 48.600
28 32 28 15 19T 29 30 

30 

Trexton Brinkerhoff512
Encore

7.700 7.400 8.8009.400 8.8004.900 47.000
32 26 21T 18T 32 25T 31T

31T

Peyton Nagle1130
Old Pueblo

9.100 6.900 8.2007.000 8.1007.700 47.000
22T 29 32 30T 28T 30T 31T

31T
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Men / 5 / 11+
Session: 8S

Num Name
Gym

AARank

Aidan Hammer1088
North Valley

10.100 10.700 9.70011.700 10.40010.900 63.500
7T 1 1 2 1 6T 1 

1 

Noah LoBue173
Aspire

10.400 10.600 9.30011.200 10.70010.100 62.300
6 2 4 7T 4 2 2 

2 

Ryan Barela1085
North Valley

10.900 8.600 9.90010.600 10.50010.600 61.100
1 11 8 1 3 3T 3 

3 

Landon Carkhuff552
Gem State

10.100 10.500 9.5009.800 10.10010.700 60.700
7T 3 12T 3 2 10T 4 

4 

Samuel Kosoglow286
CEG

10.500 9.900 9.30010.300 10.5009.900 60.400
5 4T 9T 7T 5T 3T 5 

5 

Jeffery Ladd669
GymWorld Central

10.000 8.500 9.40011.400 10.5009.500 59.300
9 12T 3 4T 8T 3T 6 

6 

Rainyr Trudinger-Smith668
GymWorld Central

10.800 9.800 9.00010.300 10.4008.400 58.700
2T 6 9T 17T 14 6T 7 

7 

Brian Amen1087
North Valley

9.300 9.900 9.30010.800 10.3008.900 58.500
10T 4T 6 7T 10T 8T 8 

8 

Robert LaChausse826
Inland Empire

10.700 9.100 9.3009.800 9.8009.600 58.300
4 8 12T 7T 7 13T 9 

9 

Dylan Traub1084
North Valley

8.700 9.000 9.00010.700 10.3009.900 57.600
16 9 7 17T 5T 8T 10 

10 

John Funk311
CGC Champions

9.300 8.700 9.4009.900 11.1008.900 57.300
10T 10 11 4T 10T 1 11 

11 

Ian Huang174
Aspire

9.100 9.500 9.20011.000 9.4008.900 57.100
12T 7 5 13T 10T 15 12 

12 

Vincent Cochrane1086
North Valley

9.000 7.400 8.80011.600 9.8009.500 56.100
14T 18 2 19 8T 13T 13 

13 

James Pfersdorf1126
Old Pueblo

9.000 8.300 9.4009.700 10.1008.000 54.500
14T 14T 14T 4T 16T 10T 14 

14 

Trevor Hartnett551
Gem State

10.800 7.900 9.3008.500 9.1008.200 53.800
2T 16 20 7T 15 17 15 

15 

Alvaro Corzo582
Go For It

9.100 8.300 7.6009.400 10.0008.000 52.400
12T 14T 16 20 16T 12 16 

16 

Samuel Johnson507
Encore

8.600 8.500 9.3009.700 8.7007.400 52.200
17 12T 14T 7T 19 19 17 

17 

Joshua Hancock555
Gem State

8.100 7.600 9.2008.900 8.6008.600 51.000
18T 17 17T 13T 13 20 18 

18 

Conner Bohn553
Gem State

8.100 5.600 9.2008.600 9.0007.500 48.000
18T 19 19 13T 18 18 19 

19 

Grant Fiske554
Gem State

6.200 5.400 9.1008.900 9.3007.200 46.100
20 20 17T 16 20 16 20 

20 
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Men / 5 / All Ages
Session: 8S

Rank Gym ScoreTeam

1 5280-So * 201.500 35.000 32.900 35.600 28.900 34.800 34.300
21 1 1 1 1

2 North Valley * 189.000 32.100 30.800 34.100 29.400 31.400 31.200
14 2 2 2 5

3 Frontier * 184.600 33.100 28.600 32.700 27.600 30.000 32.600
92 6T 4 3 3

4 CEG * 182.300 31.200 30.600 30.400 28.000 28.900 33.200
86 3 8 5 2

5 Aspire * 182.000 30.400 29.700 32.800 28.200 29.000 31.900
68 4T 3 4 4

6 GymWorld Central * 180.800 33.000 29.700 31.800 28.400 27.000 30.900
3T3 4T 5 8T 6

7 Gem State * 173.900 30.900 28.600 29.400 28.400 28.100 28.500
3T7 6T 11 6 11

8 Encore * 173.800 28.800 28.500 31.000 27.300 27.500 30.700
1111 8 6 7 7

9 Inland Empire * 172.600 31.800 24.700 30.900 28.100 27.000 30.100
75 12 7 8T 8

10 Old Pueblo * 171.200 30.300 27.500 30.000 27.500 25.900 30.000
109 9 10 11 9

11 Victory-CA * 170.300 30.100 26.500 30.100 28.300 26.500 28.800
510 11 9 10 10

12 Go For It * 156.500 26.100 26.800 28.800 24.300 23.000 27.500
1212 10 12 12 12
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